

Atea - Q3 2010

Hovedpunkter 3. kvartal 2010

- Driftsinntekter på MNOK 3 558,4, opp 23,1 % fra året før, opp 27,2 % i konstant valuta
- EBITDA på MNOK 122,9, opp med 14,2 %
- EBITDA-margin på 3,5 %, ned fra 3,7 %
- EBIT på MNOK 70,6, opp med 9,7 %
- Oppkjøp av Portal i Sverige, et av Sveriges ledende selskaper innen IT-infrastruktur
- Oppkjøp av Belle Balance i Danmark, et ledende selskap innen fleksible fordelsløsninger for ansatte ("Frie Valg")

3. kvartal 2010 sammenlignet med 3. kvartal 2009

Konsernet

I 3. kvartal 2010 økte konsernets driftsinntekter med 23,1 %, fra MNOK 2 890,2 i 3. kvartal 2009 til MNOK 3 558,4 i 3. kvartal 2010. I konstant valuta utgjør økningen hele 27,2 %. Justert for oppkjøp utgjør veksten i konstant valuta 18,2 %. IDC forventer at IT-markedet i Norden totalt vil vokse med 3,9 % i 2010. Det betyr at Atea fortsetter å vinne markedsandeler. Hardwareinntektene økte med 36,5 % målt i konstant valuta, tjenestene økte med 12,7 %, og programvare økte med 12,0 %. De økte hardwareinntektene kan hovedsakelig tilskrives veksten i PC-virksomheten (klienter).

I 3. kvartal 2010 endte EBITDA på MNOK 122,9, opp 14,2 % fra fjoråret, og utgjør en margin på 3,5 %, ned fra 3,7 %, i 3. kvartal 2009. EBITDA-forbedringen fra MNOK 107,6 i 3. kvartal 2009 til MNOK 122,9 skyldes økte driftsinntekter.

Konsernets EBIT endte på MNOK 70,6, opp 9,7 % sammenlignet med samme periode året før.

I de første ni månedene genererte Atea samlede driftsinntekter på MNOK 11 171,6, en oppgang på 9,7 % sammenlignet med tilsvarende periode året før. Målt i konstant valuta utgjør veksten hele 14,3 %, og justert for oppkjøp er veksten på 10,0 % sammenlignet med fjoråret. EBITDA endte på MNOK 375,0, opp fra MNOK 315,8 året før, noe som gir en EBITDA-margin på 3,4 %, opp fra 3,1 % i 2009.

Norge

Driftsinntektene i Norge i 3. kvartal var MNOK 1 048,0, opp 30,7 % sammenlignet med 3. kvartal 2009. Produktinntektene steg med hele 33,6 %, mens konsulent- og tjenesteinntektene steg med 18,7 %. Spesielt PC-produkter (klienter) for offentlig sektor ga et godt resultat. Veksten i driftsinntekter i 3. kvartal, unntatt effektene fra oppkjøp, var på 24,9 %. IDC har en prognose om en årlig vekst for Norge (Atea Blue Box-produkter og -tjenester) på 1,5 % (2009: -7,7 %). Norge vinner dermed fortsatt markedsandeler.

EBITDA endte på MNOK 38,4 i 3. kvartal 2010, opp 75,1 % sammenlignet med 3. kvartal 2009. EBITDA-marginen var 3,7 %, opp fra 2,7 % i 3. kvartal 2009, og gjenspeiler tilfredsstillende bruttomarginer og god kostnadskontroll.

I 3. kvartal signerte Atea i Norge en toårig rammeavtale (med mulighet for utvidelse 1+1 år) med Forsvarets logistikkorganisasjon/informasjons- og kommunikasjons-tjenester (FLO/IKT). Atea estimerer kontraktsverdien til MNOK 300 per år. I tillegg undertegnet Atea i Norge en treårig (med mulighet for utvidelse i ytterligere 2 år) avtale med Kongsberg Gruppen om leveranse av IKT-utstyr og logistikk- og

konsulenttjenester til en estimert årlig verdi på MNOK 100. Ordreservasjonen er sterk i overgangen til 4. kvartal, opp 82 % sammenlignet med 2009.

Danmark

Driftsinntektene i 3. kvartal 2010 endte på MNOK 1 135,4, opp 19,9 % i konstant valuta sammenlignet med 3. kvartal 2009. Produktinntektene steg med 27,1 %, mens konsulent- og tjenesteinntektene lå på samme nivå. Eksklusive effektene fra oppkjøp steg driftsinntektene i konstant valuta med 13,6 %. IDCs prognose for Danmarks årsvekst for 2010 er 4,5 % (2009: -10,8 %). Danmark vinner dermed markedsandeler. Spesielt PC-produkter (klienter), nettverksutstyr og mobilt utstyr har gitt gode resultater, mens de store prosjektene har uteblitt på konsulentsiden.

EBITDA endte på MNOK 41,4 sammenlignet med MNOK 60,6 i 3. kvartal 2009, en nedgang i konstant valuta på 24,8 %. Den samlede bruttomarginen har gått ned grunnet en mindre gunstig mix som kan tilskrives den store volumveksten innenfor lavmarginprodukter i PC-virksomheten, og flat utvikling i tjenester.

I midten av august inngikk Atea i Danmark en avtale om å kjøpe opp Belle Balance A/S. Oppkjøpet vil gjøre Atea til det klart ledende selskapet innen fleksible fordelsløsninger for ansatte ("Frie Valg") i Danmark. Selskapet forventes å gi en driftsinntekt på MNOK 85,2 og en EBITDA på MNOK 10,7 for hele 2010. Avtalt transaksjonsverdi er MNOK 47,9, og selskapsverdien er estimert til MNOK 44,2.

Sverige

Driftsinntektene i Sverige var MNOK 1 016,9 i 3. kvartal, opp 37,4 % i konstant valuta sammenlignet med 3. kvartal 2009. Produktinntektene steg med 40,8 %, og konsulent- og tjenesteinntektene steg med 26,8 %. I 3. kvartal økte driftsinntektene i Sverige, eksklusive effekter fra oppkjøp, med 18,3 % i konstant valuta, sammenlignet med IDCs vekstprognose for 2010 på 3,7 % (2009: -8,7 %). Sverige vinner dermed stadig markedsandeler i Nordens største IT-marked. Veksten, eksklusive effekter fra oppkjøp, for produktinntekter var på 20,7 %, og for konsulent- og tjenesteinntektene var den på 10,3 % (målt i konstant valuta).

EBITDA for 3. kvartal endte på MNOK 29,2, opp 22,7 % i konstant valuta, noe som gir en EBITDA-margin på 2,9 % (3. kvartal 2009: 3,2 %). Både produkt- og tjenestemarginene ligger under fjorårets nivå. De kombinerte effektene fra endret produkt- og konsulentsammensetning samt en økning innen lavmarginprodukter (klienter) har bidratt til å redusere de samlede marginene.

Tidligere i år ble fire Office-selskaper med virksomhet innen print/kopi samt Impact Europe AB kjøpt opp, noe som har stor innvirkning når årets resultat sammenlignes med fjorårets.

I begynnelsen av august inngikk Atea i Sverige en avtale om å kjøpe opp Portal AB med 110 ansatte og driftsinntekter på MNOK 502,5 og EBITDA på MNOK 12,8 i 2009. Portal regnes for å være et av de sterkeste og mest hurtigvoksende selskapene innen IT-infrastruktur i Sverige. Selskapet som er kjøpt opp, forventes å gi en driftsinntekt på MNOK 643,9 og en EBITDA på MNOK 20,4 i 2010. Avtalt transaksjonsverdi er MNOK 102,5, og selskapsverdien er estimert til MNOK 115,3.

For å kunne ta ut synergier forventer Atea integrasjonskostnader på omtrent MNOK 10 i 4. kvartal for alle selskapene som er kjøpt opp.

Finland

Driftsinntektene i Finland i 3. kvartal endte på MNOK 289,3, opp 21,8 % i konstant valuta sammenlignet med 3. kvartal 2009. Produktvirksomheten leverer fortsatt gode resultater og har økt med 23,3 %, mens konsulent- og tjeneste-

Merk: Alle EBITDA-tall er for aksjebaserte opsjonskostnader og oppkjøpskostnader.

Merk: Som et resultat av avrundingsdifferanser stemmer ikke alltid tall og prosent med totalsummen.

Merk: Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med IFRS-standard for delårsrapportering (IAS 34).

Regnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsprinsippene benyttet i årsregnskapet for 2009, pluss IFRS 8, IAS 23 (Revised), IFRS 2 (Amendment), IAS 1 (Revised).

virksomheten har økt med 8,8 %. Vekst i driftsinntekter i Finland, eksklusive effekter fra oppkjøp (A Communications og PALnet), var på 8,2 % målt i konstant valuta, sammenlignet med IDCs vekstprognoser for 2010 på 5,7 % (2009: -10,8 %). Finland vinner dermed fortsatt markedsandeler.

EBITDA for Finland steg fra MNOK 1,1 i 3. kvartal 2009 til MNOK 5,9 i 3. kvartal 2010. Produktmarginen ligger godt over fjoråret, delvis grunnet positive effekter fra produktsammensetningen fra selskapene som er kjøpt opp, samt fraværet av store offentlige prosjekter med lav margin. Inklusiv oppkjøpt virksomhet ligger kostnadsbasen på samme nivå som i 3. kvartal 2009.

I begynnelsen av juli ble Atea i Finland tildelt en rammeavtale med KL-Kuntahankinnat Oy og skal være eneleverandør av Microsoft programvarelisenser og relaterte tjenester, med en estimert totalverdi på rundt MNOK 103 over fire år.

Baltikum

I 3. kvartal var driftsinntektene i Baltikum på MNOK 77,4, opp 55,2 % i konstant valuta fra 3. kvartal 2009, noe som hovedsakelig gjenspeiler jevnlig leveranser basert på EU-finansiering med mindre innslag av lavmarginprosjekter.

EBITDA i 3. kvartal var MNOK 2,4 sammenlignet med MNOK 0,9 året før. Det er fortsatt et vanskelig marked i Baltikum. Konstant kostnadsfokus har stort sett veid opp for manglende marginer. Kostnadsnivået i 3. kvartal 2010 ligger på omtrent samme nivå som i 3. kvartal 2009.

Fremtidsutsikter

Ifølge IDC gikk hele det nordiske IT-infrastrukturmarkedet som Atea er rettet mot, ned med 9,4 % i 2009. IDCs prognose for 2010 er en total markedsvekst på 3,9 %. I de første ni månedene av 2010 var Ateas vekst på 14,3 % målt i konstant valuta. Atea forventes å vinne ytterligere markedsandeler i 2010. Viktige teknologiske trender, slik som Unified Communication, mobile infrastrukturløsninger, virtualisering, Software Asset Management, Device Lifecycle Management, Windows 7 og Grønn IT, områder som Atea har satt et sterkt preg på gjennom organiske tiltak og oppkjøp i 2009 og begynnelsen av 2010, vil også være viktige pådrivere for IT-investeringene fremover.

Den positive organiske utviklingen i 2010 forventes å bli supplert av vekst gjennom oppkjøp, da Atea har den nødvendige finansielle styrken og viljen til å spille en viktig rolle i den pågående markedskonsolideringen.

Målet er å oppnå driftsinntekter på NOK 20 milliarder og EBITDA på NOK 1 milliard i 2011.

Atea utbyttepolitikk – økt utbetalingsgrad

Styret i Atea ASA har i styremøte 20. oktober 2010 på bakgrunn av solide resultater over tid vedtatt å endre utbyttepolitikken ved å øke utbetalingsgraden fra dagens 10-40 prosent av netto resultat til 40-60 prosent av netto resultatet justert for normalisert skatt.

Det er styrets mål å tilby aksjonærene konkurransedyktig avkastning gjennom en høy utbetalingsgrad på utbytte.

Atea vil fortsette å kombinere organisk vekst med vekst gjennom oppkjøp, da Atea har den finansielle styrken og klare målsetningen om å fortsette å spille en viktig rolle i den pågående markedskonsolideringen.

Egenkapital og kontantstrøm

Per 30. september 2010 var aksjonærenes egenkapital på MNOK 2 936,1 og minoritetsinteressene på MNOK 4,2, tilsvarende en egenkapitalandel på 41,4 %, ned fra 44,2 % sammenlignet med 30. september 2009.

Egenkapitalendringer

(beløp i MNOK)	30.09.2010	30.09.2009
Egenkapital per 01.01	2 813,0	2 859,1
Omrregningsdifferanser*	8,5	-315,0
Resultat før andre inntekter og kostnader	8,5	-315,0
Resultat for periode	189,6	149,6
Totale inntekter og kostnader for perioden	198,1	-165,4
Endringer i egne aksjer	34,0	-
Opsjonsprogrammer	6,2	7,0
Utbetalt utbytte	-117,4	-91,7
Emisjoner	6,4	-
Egenkapital per 30.09	2 940,3	2 609,0

* Herav langsiktig gjeld, konsernselskaper -4,8 in 2010

Konsernets kontantstrøm fra driften var på MNOK -66,8 i 3. kvartal 2010. Dette er MNOK 71,3 lavere enn i 3. kvartal 2009 og skyldes hovedsakelig lageroppbygging og forventninger om økte driftsinntekter i 4. kvartal.

I 3. kvartal 2010 var ordinære investeringer på MNOK 35,8, og kostnadene i forbindelse med oppkjøp utgjorde MNOK 99,1. Oppkjøpskostnadene gjelder Portal i Sverige, Belle Balance i Danmark og Spintop (earn-out) i Sverige. En total rentebærende gjeld på MNOK 10,9 ble inkludert i balansen fra disse selskapene i tillegg til kontantbetalingene (MNOK 99,1).

Kontantstrømmen fra egenkapitaltransaksjoner var MNOK -6,6 i 3. kvartal 2010 og er relatert til tilbakekjøp av egne aksjer.

Arbeidskapitalandelen per 30. september 2010 var 3,7 %, ned fra 4,3 % per 30. september 2009. Netto rentebærende posisjon per 30. september 2010, sammenlignet med 30. juni 2010, økte med MNOK 222,6, fra MNOK 508,4 til MNOK 731,0. Kontantbeholdning inklusive ubenyttede kredittfasiliteter per 30. september 2010 var MNOK 893,5.

Kontantstrømoppstilling (beløp i MNOK)	Q3 2010	2009	Hittil i år 30.09. 2010	2009
Kontantstrøm ordinært resultat	113,2	93,4	346,5	277,6
Endring i arbeidskapital / tidsavgrensede poster	-180,0	-90,5	-317,3	-104,2
Kontantstrøm drift etter restrukturering	-66,8	4,5	31,5	192,9
Ordinære investeringer	-35,8	-17,5	-78,5	-68,8
Kjøp og salg datterselskap / investeringer	-99,1	-29,1	-279,0	-50,5
Kontantstrøm investeringer	-134,9	-46,6	-357,5	-119,3
Endring i gjeld	307,2	48,3	374,4	-355,2
Emisjoner / tilbakekjøp og salg egne aksjer	-6,6	0,0	-85,4	-91,7
Kontantstrøm finansiering	300,6	48,3	289,0	-446,9
Endring kontanter	98,9	6,2	-37,0	-373,3
Kontanter, periodestart	75,7	131,6	194,5	568,2
Kontanter, periedslutt	185,2	139,9	185,2	139,9
Valutaeffekt på kontanter, bankinnskudd og lignende	10,7	2,2	27,8	-55,0

Aksjer

Atea ASA hadde 9 172 aksjonærer per 30. september 2010, sammenlignet med 9 179 per 30. juni 2010. De 10 største aksjonærene per 30. september 2010 er:

Aksjonærer *	Aksjer	%
Systemintegration ApS **	28 438 490	29,68%
State Street Bank & A/C Client Fund Numb ***	6 717 646	7,01%
State Street Bank AN A/C Client Omnibus F ***	3 655 978	3,82%
Goldman Sachs Int - Security Client Segr ***	3 617 929	3,78%
Bank of New York Mel S/A Mellon ***	2 658 385	2,77%
SEB Enskilda ASA Egenhandelskonto	1 900 000	1,98%
Atea ASA	1 783 601	1,86%
State Street Bank AN A/C Client Omnibus D ***	1 531 370	1,60%
VPF Nordea Kapital c/o JPMorgan Europe	1 383 168	1,44%
Nordea Bank Denmark S/A Nordea (DK) CCA ***	1 177 525	1,23%
Andre	42 961 265	44,83%
Totalt antall aksjer	95 825 357	100,00%

* Kilde: Verdipapirsentralen

** Inkludert aksjer eid av Ib Kunø

*** Inkluderer klientkonti

Ved utgangen av 3. kvartal 2010 kontrollerte styreleder Ib Kunø og hans nærstående totalt 30,0 % av aksjene, herunder aksjene i Systemintegration ApS.

Resultatregnskap

Driftsinntekter	3. kvartal			01.01 - 30.09			Året
(beløp i MNOK)	2010	2009	% endring	2010	2009	% endring	2009
Norge	1 048,0	802,0	30,7	2 759,8	2 518,0	9,6	3 566,3
Sverige	1 016,9	734,1	38,5	3 246,3	2 737,3	18,6	3 965,9
Danmark	1 135,4	1 038,4	9,3	3 738,2	3 666,8	1,9	5 259,6
Finland	289,3	259,7	11,4	1 183,6	1 073,3	10,3	1 501,4
Baltikum	77,3	54,6	41,5	248,6	184,3	34,9	299,5
Atea Logistikk, Atea Service Center og Atea Spintop	787,0	617,4	27,5	2 067,5	1 716,1	20,5	2 437,8
Elimineringer*	-795,6	-616,1	-	-2 072,3	-1 716,3	-	-2 441,9
Konsern total	3 558,4	2 890,2	23,1	11 171,6	10 179,5	9,7	14 588,6

EBITDA	3. kvartal			01.01 - 30.09			Året
(beløp i MNOK)	2010	2009	% endring	2010	2009	% endring	2009
Norge	38,4	21,9	75,1	114,8	78,4	46,4	134,4
Sverige	29,2	23,3	25,0	108,2	76,5	41,4	137,9
Danmark	41,4	60,6	-31,8	131,4	161,4	-18,6	264,8
Finland	5,9	1,1	427,5	17,5	1,3	1 285,6	13,0
Baltikum	2,4	0,9	178,6	5,4	5,6	-4,3	9,8
Atea Logistikk, Atea Service Center og Atea Spintop	11,1	5,7	94,4	18,7	15,1	23,2	22,9
Konsernkostnader/annet	-5,5	-6,0	7,8	-21,0	-22,5	6,8	-32,5
EBITDA	122,9	107,6	14,2	375,0	315,8	18,7	550,3
EBITDA margin (%)	3,5 %	3,7 %	-	3,4 %	3,1 %	-	3,8 %

EBIT	3. kvartal			01.01 - 30.09			Året
(beløp i MNOK)	2010	2009	% endring	2010	2009	% endring	2009
Norge	27,5	12,0	128,8	82,1	49,7	65,2	95,3
Sverige	21,9	17,7	23,6	88,3	60,4	46,2	115,3
Danmark	16,8	40,2	-58,3	62,7	96,8	-35,2	175,8
Finland	1,0	-2,5	-	4,6	-8,6	-	-0,5
Baltikum	0,3	-1,5	-	-0,7	-2,0	64,2	-0,1
Atea Logistikk, Atea Service Center og Atea Spintop	10,1	4,4	130,3	15,8	10,1	55,7	16,3
Konsernkostnader/annet	-6,9	-6,0	-15,0	-22,6	-23,8	4,9	-68,1
Driftsresultat (EBIT)	70,6	64,3	9,7	230,2	182,7	26,0	334,1

Driftsinntekter og bidrag/margin	3. kvartal			01.01 - 30.09			Året
(beløp i MNOK)	2010	2009	% endring	2010	2009	% endring	2009
Konsulent- og tjenesteinntekter	739,1	680,3	8,6	2 280,0	2 254,7	1,1	3 121,4
Produktinntekter	3 610,2	2 846,4	26,8	11 007,6	9 680,6	13,7	13 975,2
Elimineringer*	-790,9	-636,5	-24,3	-2 116,1	-1 755,8	-20,5	-2 508,0
Totale driftsinntekter	3 558,4	2 890,2	23,1	11 171,6	10 179,5	9,7	14 588,6
Brutto dekningsbidrag	869,5	767,4	13,3	2 749,5	2 579,9	6,6	3 592,1
Konsulent- og tjenestemargin	66,5 %	69,2 %	-	68,2 %	70,8 %	-	70,1 %
Produktmargin	10,5 %	10,4 %	-	10,9 %	10,2 %	-	10,0 %
Bruttomargin	24,4 %	26,6 %	-	24,6 %	25,3 %	-	24,6 %

Kvartalsvise driftsinntekter og bidrag/margin

(beløp i MNOK)	Q1 2009	Q2 2009	Q3 2009	Q4 2009	Q1 2010	Q2 2010	Q3 2010
Konsulent- og tjenesteinntekter	803,3	771,1	680,3	866,7	745,2	795,7	739,1
Produktinntekter	3 307,4	3 526,7	2 846,4	4 294,7	3 461,6	3 935,8	3 610,2
Elimineringer*	-606,7	-512,6	-636,5	-752,2	-635,9	-689,2	-790,9
Totale driftsinntekter	3 504,0	3 785,3	2 890,2	4 409,1	3 570,9	4 042,3	3 558,4
Brutto dekningsbidrag	906,0	906,5	767,4	1 012,1	921,2	958,8	869,5
Konsulent- og tjenestemargin	69,2 %	71,3 %	69,2 %	68,5 %	69,8 %	68,2 %	66,5 %
Produktmargin	10,4 %	10,1 %	10,4 %	9,7 %	11,6 %	10,6 %	10,5 %
Bruttomargin	25,9 %	23,9 %	26,6 %	23,0 %	25,8 %	23,7 %	24,4 %

Merk: Alle EBITDA-tall er før aksjebaserte opsjonskostnader og oppkjøpskostnader.

Merk: Tall fra 2009 inkluder: Mondo Hosting (aktiviteter) fra 26. juni, AC Sikring fra 13. august, A Communications fra 3. november, Aprismo (aktiviteter) fra 16. desember og Uni Networks fra 22. desember. Tall fra 2010 inkluder: Calamus Danmark fra 5. januar, Office print/kopi selskaper fra 14-17. februar, PALnet fra 17. februar, Impact Europe AB fra 26. april, Impact Europe Norge AS fra 21. mai, Dropzone fra 9. juni, Portal fra 9. august, Belle Balance fra 19. august.

* Mesteparten av Aves Internsalg er fra Atea Logistikk, Atea Service Center og Atea Spintop.

Totalresultat

	3. kvartal		01.01 - 30.09		Året
	2010	2009	2010	2009	2009
(beløp i MNOK)					
Driftsinntekter	3 558,4	2 890,2	11 171,6	10 179,5	14 588,6
Vareforbruk	2 688,9	2 122,8	8 422,1	7 599,5	10 996,5
Lønn og sosiale kostnader	592,1	528,6	1 924,4	1 850,7	2 480,0
Andre driftskostnader	154,5	131,2	450,0	413,4	561,8
EBITDA før opsjonskostnader	122,9	107,6	375,0	315,8	550,3
Non-Core	-	-	-	-	32,3
Oppkjøpskostnader	1,2	-	11,4	-	-
Opsjonskostnader	6,6	3,7	5,5	10,7	16,6
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	115,1	104,0	358,1	305,1	501,4
Avskrivninger	44,5	39,7	127,9	122,5	167,3
Driftsresultat (EBIT)	70,6	64,3	230,2	182,7	334,1
Finansinntekter	34,8	6,5	94,4	27,3	90,3
Finanskostnader	40,5	18,2	113,1	63,3	145,2
Netto finansposter	-5,7	-11,7	-18,7	-36,0	-55,0
Resultat før skatt for videreført virksomhet (EBT)	64,8	52,7	211,5	146,7	279,1
Skatt for videreført virksomhet	16,4	-1,5	21,9	-2,9	-103,3
Resultat for perioden	48,5	54,2	189,6	149,6	382,4
Andre inntekter og kostnader					
Valutaendringer	35,9	-78,6	6,7	-315,0	-369,1
Skatteeffekt knyttet til andre inntekter og kostnader	-6,9	-	1,9	-	-
Totale andre inntekter og kostnader	29,0	-78,6	8,5	-315,0	-369,1
Totalresultat for perioden	77,4	-24,4	198,1	-165,4	13,3
Hvorav minoritetsinteresser	0,2	-0,1	0,5	2,6	0,2

Balanse

(beløp i MNOK)	30.09.2010	30.09.2009	31.12.2009
Eiendeler			
Utsatt skattefordel	318,0	217,2	318,0
Goodwill	2 565,4	2 316,6	2 324,3
Andre immaterielle eiendeler	245,6	180,9	230,9
Varige driftsmidler	125,5	112,1	115,1
Andre fordringer / investeringer	43,7	105,1	57,1
Sum anleggsmidler	3 298,2	2 931,9	3 045,6
Varelager	669,6	390,3	397,5
Kundefordringer	2 519,9	2 078,0	3 211,4
Andre fordringer	423,9	365,3	305,9
Finansielle investeringer	0,3	0,2	0,8
Kontanter, bankinnskudd og lignende	185,2	139,9	194,5
Sum omløpsmidler	3 798,8	2 973,8	4 109,9
Sum eiendeler	7 097,0	5 905,8	7 155,5
Egenkapital og gjeld			
Aksjekapital og overkurs	1 541,9	1 561,1	1 524,4
Fond	57,8	50,4	43,0
Opptjent egenkapital	1 336,5	991,4	1 241,9
Egenkapital henførbart til aksjonærer i Atea ASA	2 936,1	2 602,9	2 809,3
Minoritetsinteresser	4,2	6,1	3,7
Rentebærende gjeld	9,2	10,5	12,4
Andre langsiktige forpliktelser	41,2	38,0	22,9
Utsatt skatteforpliktelse	99,7	67,2	73,7
Pensjonsforpliktelser	1,9	4,0	0,9
Sum langsiktig gjeld	152,0	119,8	109,9
Rentebærende gjeld	914,8	839,3	403,9
Leverandørgjeld	1 791,0	1 176,8	2 162,2
Avsetninger	102,0	133,3	144,4
Annen gjeld	1 196,9	1 027,5	1 522,0
Sum kortsiktig gjeld	4 004,7	3 176,9	4 232,5
Sum gjeld	4 156,7	3 296,7	4 342,5
Sum gjeld og egenkapital	7 097,0	5 905,8	7 155,5

Nøkkeltall

	3. kvartal		01.01-30.09		Året
	2010	2009	2010	2009	2009
Resultat per aksje (NOK) *	0,51	0,57	2,01	1,63	4,16
Utvannet resultat per aksje, justert for effekt av opsjonsprogrammer (NOK) *	0,51	0,56	1,99	1,63	4,15
Veiet gjennomsnittlig antall aksjer *	94 145 865	91 790 319	93 878 780	91 756 153	91 931 912
Veiet gjennomsnittlig utvannet antall aksjer *	94 925 462	92 301 030	94 888 737	91 867 128	92 217 732

	30.09.2010	30.09.2009	31.12.2009
Antall aksjer ved periodeslutt *	94 041 756	92 054 847	92 627 853
Netto rentebærende posisjon (MNOK)	731,0	709,4	214,1
Likviditetsreserve (MNOK)	893,5	1 001,2	1 536,5
Arbeidskapital (MNOK)	523,8	496,2	86,8
Arbeidskapitalandel	3,7 %	4,3 %	0,5 %
Egenkapitalandel	41,4 %	44,2 %	39,3 %
Antall ansatte	4 843	4 339	4 380

*Fratrukket Atea ASAs beholdning av egne aksjer (1 783 601 ved utgangen av Q3 2010).